
TradesEmploy 

TradesEmploy — patikimas personalo tarpininkavimo partneris. 

Apie mus 
TradesEmploy komanda turi didesnę nei dešimties metų įdarbinimo Europoje, Azijoje ir Airijoje 
patirtį. Mes specializuojamės gamybos, statybos ir prekybos srityse. Siūlome įvairias įdarbinimo 
galimybes įvairių profesijų atstovams. 

TradesEmploy vertina gerus santykius su klientais ir darbuotojų, su kuriais dirbame, gerovę. 
Mums svarbu, kad kiekvienas mūsų darbuotojas būtų motyvuotas ir tobulėtų pasitelkdamas 
savo patirtį. Padėsime ir patarsime teisingai pasirinkti. 

TradesEmploy didžiuojasi gerais santykiais tiek su klientais, tiek su žmonėmis, kuriuos 
įdarbiname. Mes suvedame gerus specialistus su patikimais darbdaviais Airijoje. Mums svarbu, 
kad kiekvienas darbuotojas būtų patenkintas ir galėtų kilti karjeros laiptais. 

TradesEmploy specializuojasi ieškant specialistų šioms pareigoms: 

klientų aptarnavimo atstovai 
gamybos linijos darbuotojai 
MIG/MAG/TIG suvirintojai 
sandėlio darbuotojai 
santechnikai 
statybininkai 
metalurgai 
dailidės 
floristai  

Mūsų paslaugos 

Darbas pilnu etatu  

Turime ilgametę patirtį, profesionalią komandą bei prieigą prie įvairių duomenų bazių, todėl 
siūlome visapusišką personalo paslaugą. 

Laikini darbuotojai 

Dėl nuolatinio specialistų tobulėjimo, kontaktų ir efektyvaus personalo atrankos galime greitai 
rasti tinkamus kandidatus ir patarti atrankos klausimais. 

Jūsų sėkmė yra ir mūsų sėkmė! 

Kontaktai: 

BestEmploy OÜ 



Pärnu mnt 148, Talinas, Harju apskritis 
www.tradesemploy.ee 

Ruti Karilaid 
Įdarbinimo specialistė 
ruti.karilaid@tradesemploy.ee 

Arthur Allas 
Pardavimų skyriaus vadovas 
arthur.allas@tradesemploy.ee 

Atsiliepimai: 

Darbuotojai 
Tomas – linijos darbuotojas „Tą pačią dieną, kai kreipiausi dėl darbo į TradesEmploy, sulaukiau 
skambučio ir per dvi dienas buvo paskirtas pokalbis su darbdaviu ir aš gavau darbą! Ši 
paslauga man pasirodė labai patogi ir profesionali ir rekomenduoju šią paslaugą kitiems“. 

Evelina - floristė: „Su TradesEmploy buvo malonu dirbti viso proceso metu, nes kartais tai gali 
kelti įtampą! Visi klausimai buvo išspręsti greitai ir informatyviai“. 

Aleksandras - suvirintojas: „Įdomi galimybė pamatyti pasaulį ir dirbti kartu su įvairių tautybių 
žmonėmis. Darbas man patinka, atlyginimas geras. Įdarbinimo procesas yra paprastas. 
Pervedimą apmoka tarpininkas. Sutartis sudaroma tiesiogiai su darbdaviu. Kol kas esu viskuo 
patenkintas“! 

Klientai 
Filipas: „Per TradesEmploy įdarbinome daug sėkmingų kandidatų. Manau, kad TradesEmploy 
yra labai atsakinga, kryptinga įmonė ir yra puiki mūsų laiko investicija“. 

Naidželas: „TradesEmploy visada teikia profesionalias ir efektyvias paslaugas, o kandidatai 
visada atitinka aukščiausius standartus. Buvome sužavėti, kaip TradesEmploy glaudžiai 
bendradarbiavo su mumis, kad suprastų mūsų verslą ir kultūrą bei rastų mums tinkamųs 
kandidatųs“. 

Eleonora: „Mane labiausiai sužavėjo TradesEmploy kandidatų pateikimo greitis, greitas 
dokumentų tvarkymas ir aukštas darbuotojų profesionalumo lygis. Aukščiausios klasės 
aptarnavimas, jei reikia greito rezultato, tuomet būtina kreiptis į šią įmonę“.  

Vizija / Misija / Vertybės: 

Vizija  
Būti pagrindiniu partneriu, kurį visada renkasi klientai ir kandidatai. 



Misija: 
Mūsų misija – būti profesionaliu ir patikimu įdarbinimo partneriu tiek savo klientams, tiek 
kandidatams. Tai pasiekiame dėl puikaus klientų aptarnavimo, kvalifikuotų darbuotojų ir 
konkurencingų kainų. 

Vertybės: 
Mūsų vertybės pagrįstos viskuo, ką darome: 

MOTYVACIJA: esame atsidavę savo verslui ir pareigoms, demonstruojame entuziazmą, 
energiją ir malonumą tam, ką darome. 

PAGARBA: vieni su kitais, su savo klientais ir kandidatais elgiamės pagarbiai ir jautriai 

SĄŽININGUMAS: įvykdome tai, ką pažadame, pasitikėjimą pasiekiame vadovaudamiesi 
sąžiningu ir etišku požiūriu 

VIENYBĖ: dirbame kaip komanda ir palaikome vieni kitus, siekdami sėkmės 

GREITIS: veikiame greitai ir pasiekiame rezultatus 

Klausimai ir atsakymai 

Kodėl verta dirbti Airijoje? 

Airija yra draugiška šalis, kuri užtikrina gerą gyvenimo kokybę dirbti ir gyventi. Jungtinės Tautos 
pripažino, kad Airija yra antra šalis pasaulyje pagal aukštą pragyvenimo lygį. Airijoje yra puikus 
klimatas, nuostabi gamta ir stulbinantys vandenyno vaizdai, taip pat 7000 barų ir Airijos 
Ginesas! 

Kalbant apie pragyvenimo išlaidas, Airija kartais yra net pigesnė šalis nei Estija (pavyzdžiui, 
dauguma maisto ir plataus vartojimo prekių). 

Kokie mokesčiai? 
Socialinio draudimo įmokos 

Dauguma darbdavių ir darbuotojų moka socialinio draudimo įmokas. Darbdavys išskaičiuoja su 
darbo užmokesčiu susijusį socialinį draudimą (PRSI) iš darbuotojo darbo užmokesčio ir perveda 
jį atitinkamai institucijai.  

Socialinio draudimo tarifas priklauso nuo jūsų pajamų ir draudimo „klasės“. Airijoje yra 11 
skirtingų gerovės „klasių“. Socialinio draudimo įmokų klasė ir dydis priklauso nuo jūsų atlyginimo 
ir darbo pobūdžio. 

Pridėtinės vertės mokestis (PVM) yra netiesioginis mokestis, kurio standartinis tarifas Airijoje yra 
23%. Be to, įvairioms paslaugoms taikomas lengvatinis PVM tarifas. 



Pajamų mokestis yra 20%. 

Kokių dokumentų reikia norint dirbti Airijoje / Naudinga informacija dirbant Airijoje 

Europos Sąjungos piliečiai turi teisę gyventi ir dirbti Airijos Respublikoje neturėdami darbo 
leidimo ir turi lygiai tokias pačias teises kaip ir Airijos piliečiai atlyginimo ir darbo sąlygų atžvilgiu. 
Norint atvykti į Airiją, reikalingas ES pasas.  

Estijos piliečiams nereikia leidimo gyventi Airijoje. 
Visi Airijoje dirbantys žmonės turi kreiptis dėl Airijos PPS (Personal Public Service Number). 
PPS numeris yra unikalus identifikavimo numeris, suteikiamas konkrečiam asmeniui. PPS 
numeris suteikia teisę į mokesčių lengvatas ir socialines paslaugas (sveikatos priežiūrą ir kt.). 

Norėdami keliauti į Airiją, turite užpildyti elektroninę formą (COVID-19 Locator keleivio forma) 
https://travel.eplf.gov.ie/en 

Visą reikalingą ir naujausią informaciją apie Airiją (įvažiavimo sąlygos, COVID-19 ir kt.) galite 
rasti Užsienio reikalų ministerijos svetainėje https://reisitargalt.vm.ee/riigid/iirimaa/ 

Mūsų komanda pasiruošusi padėti sutvarkyti reikalingus dokumentus. Taip pat turime asmeninį 
kontaktinį asmenį Airijoje, su kuriuo galite bendrauti estų ir rusų kalbomis. 

Kaip kreiptis dėl darbo? 

Mūsų tikslas, kad jums tai būtų kuo paprasčiau ir patogiau. 
Norėdami tai padaryti, pirmiausia turite paskelbti savo CV mūsų svetainėje 
(www.tradesemploy.ee) arba atsiųsti savo CV tiesiogiai mūsų įdarbinimo specialistei 
ruti.karilaid@tradesemploy.ee, jei įmanoma, anglų kalba, kad galėtume kuo greičiau jį apdoroti. 

Kitas žingsnis būtų susitarimas dėl pokalbio laiko (jei įmanoma, vaizdo pokalbio), po kurio 
galime greitai pradėti derybas su darbdaviu. 
Jei jūsų gyvenimo aprašymas tinka darbdaviui, kitas žingsnis yra susitarti dėl pokalbio su 
darbdaviu. 

Jei viskas klostysis gerai, po kelių dienų gausite atsakymą, ar radote gerą ir gerai apmokamą 
darbą Airijoje. Galima pradėti darbą jums patogiu laiku. Airijos įmonė su jumis pasirašys darbo 
sutartį ir mes padengsime kelionės į Airiją išlaidas (lėktuvu ir autobusu). 

Koks turėtų būti mano anglų kalbos lygis? 

Būna įvairiai, priklausomai nuo pareigų, tačiau dažniausiai pakanka žemo arba vidutinio kalbos 
mokėjimo lygio. Pokalbyje su darbdaviu reikia suprasti ir suvokti klausimą, mokėti trumpai 
pakalbėti apie save, savo įgūdžius ir ankstesnę darbo patirtį. 

https://travel.eplf.gov.ie/en
https://reisitargalt.vm.ee/riigid/iirimaa/

